

平成27年度政務活動費収支報告書

議員名

林 光和

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	52,103	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	1,400	別添資料
資料購入費	97,142	別添資料
人件費	0	
事務所費	87,288	別添資料
合計	237,933	

3 残額

122,067 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成27年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

林 光和

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成27年度 政務活動費		360,000			360,000
4	17	電気代(4月分)	10		20,010	2,223	357,777
4	20	固定電話・ファックス(4月分)	10		2,594	864	356,913
4	27	水道料金(4月分)	10		3,024	336	356,577
4	28	山陽新聞購読料(4月分)	8		3,093	3,093	353,484
4	30	タブレット使用料	10		3,674	1,224	352,260
4	30	携帯電話使用料	10		10,320	3,440	348,820
5	5	事務用印鑑購入	7		2,800	1,400	347,420
5	19	電気代(5月分)	10		18,032	2,003	345,417
5	20	固定電話・ファックス(5月分)	10		3,108	1,036	344,381
5	25	水道料金(5月分)	10		3,456	384	343,997
5	28	山陽新聞購読料(5月分)	8		3,093	3,093	340,904
6	1	タブレット使用料	10		4,530	1,510	339,394
6	1	携帯電話使用料	10		4,793	1,597	337,797
6	17	電気代(6月分)	10		13,777	1,530	336,267
6	22	固定電話・ファックス(6月分)	10		2,621	873	335,394
6	25	水道料金(6月分)	10		2,916	324	335,070
6	28	山陽新聞購読料(6月分)	8		3,093	3,093	331,977
6	30	タブレット使用料	10		5,207	1,735	330,242
6	30	携帯電話使用料	10		5,402	1,800	328,442
7	17	電気代(7月分)	10		13,326	1,480	326,962
7	21	固定電話・ファックス(7月分)	10		2,594	864	326,098
7	27	水道料金(7月分)	10		2,808	312	325,786
7	28	山陽新聞購読料(7月分)	8		3,093	3,093	322,693
7	31	タブレット使用料	10		5,207	1,735	320,958
7	31	携帯電話使用料	10		5,408	1,802	319,156
8	10	ファックス用インク購入費	10		11,448	5,724	313,432

8	19	電気代(8月分)	10		16,743	1,860	311,572
8	20	固定電話・ファックス(8月分)	10		2,594	864	310,708
8	25	水道料金(8月分)	10		3,132	348	310,360
8	28	山陽新聞購読料(8月分)	8		3,093	3,093	307,267
8	31	タブレット使用料	10		5,207	1,735	305,532
8	31	携帯電話使用料	10		5,402	1,800	303,732
9	17	電気代(9月分)	10		13,905	1,545	302,187
9	24	固定電話・ファックス(9月分)	10		2,594	864	301,323
9	25	水道料金(9月分)	10		2,916	324	300,999
9	28	山陽新聞購読料(9月分)	8		3,093	3,093	297,906
9	30	タブレット使用料	10		5,207	1,735	296,171
9	30	携帯電話使用料	10		5,405	1,801	294,370
10	20	固定電話・ファックス(10月分)	10		2,594	864	293,506
10	20	電気代(10月分)	10		14,068	1,563	291,943
10	20	書籍購入費(樋渡氏から)	8		3,000	3,000	288,943
10	21	視察研修(津和野ほか)	2		52,103	52,103	236,840
10	26	水道料金(10月分)	10		2,808	312	236,528
10	28	山陽新聞購読料(10月分)	8		3,093	3,093	233,435
11	2	タブレット使用料	10		5,207	1,735	231,700
11	2	携帯電話使用料	10		5,405	1,801	229,899
11	18	電気代(11月分)	10		16,487	1,831	228,068
11	20	固定電話・ファックス(11月分)	10		2,594	864	227,204
11	25	水道料金(11月分)	10		2,484	276	226,928
11	28	山陽新聞購読料(11月分)	8		3,093	3,093	223,835
11	30	タブレット使用料	10		5,207	1,735	222,100
11	30	携帯電話使用料	10		5,405	1,801	220,299
12	17	電気代(12月分)	10		17,166	1,907	218,392
12	21	固定電話・ファックス(12月分)	10		2,594	864	217,528
12	25	水道料金(12月分)	10		2,484	276	217,252
12	28	山陽新聞購読料(12月分)	8		3,093	3,093	214,159
1	4	タブレット使用料	10		5,207	1,735	212,424
1	4	携帯電話使用料	10		5,405	1,801	210,623
1	19	電気代(1月分)	10		26,158	2,906	207,717
1	20	固定電話・ファックス(1月分)	10		2,594	864	206,853
1	25	水道料金(1月分)	10		2,592	288	206,565

1	28	山陽新聞購読料(1月分)	8		3,093	3,093	203,472
2	1	タブレット使用料	10		5,207	1,735	201,737
2	1	携帯電話使用料	10		5,567	1,855	199,882
2	18	電気代(2月分)	10		25,033	2,781	197,101
2	22	固定電話・ファックス(2月分)	10		2,594	864	196,237
2	25	水道料金(2月分)	10		2,700	300	195,937
2	28	山陽新聞購読料(2月分)	8		3,093	3,093	192,844
2	29	タブレット使用料	10		5,207	1,735	191,109
2	29	携帯電話使用料	10		5,405	1,801	189,308
3	17	電気代(3月分)	10		21,543	2,393	186,915
3	18	備北新聞購読料(年間)	8		7,200	7,200	179,715
3	22	固定電話・ファックス(3月分)	10		2,594	864	178,851
3	25	水道料金(3月分)	10		2,484	276	178,575
3	28	山陽新聞購読料(3月分)	8		3,093	3,093	175,482
3	30	備北民報購読料(年間)	8		25,920	0	175,482
3	31	日本農業新聞購読料(年間)	8		31,476	31,476	144,006
3	31	公明新聞(H27.6~H28.3)	8		18,350	18,350	125,656
3	31	タブレット使用料	10		5,207	1,735	123,921
3	31	携帯電話使用料	10		5,564	1,854	122,067
合 計				0	600,889	237,933	122,067